¹ The replication to the plea of the sub-bailiffs was, according to the roll, "ipsi sunt sub-ballivi prædicti Edmundi Wapentachii prædicti, qui quidem Edmundus nihil superius placitavit in cassationem brevis supradicti, sed idem breve per placitum suum prædictum omnino affirmavit, et factum quod idem Abbas ei imponit per se et ministros suos fieri advocavit, per quod in ore ipsorum sub-ballivorum ejusdem Edmundi non jacet aliquod placitum ad cassandum breve

"suum prædictum. Et si, &c., paratus est," &c.

² nous is omitted from 25,184.

³ plee is omitted from 25,184.

⁴ C., dire.

⁵ The case ends here in C., in which MS. there are no more reports of this Term.

⁶ The words a Edmond are from Harl. alone.

⁷ Harl., navoit.

⁸ Harl., destreigni pas.

⁹ Harl., cy.

¹⁰ Jay is omitted from 25,184.

¹¹ 25, 184, pressement.

No. 37.

A.D. 1343. that time they were in it as of common right. Therefore the presentments of that article have been made to the Turn, which Turn we have, as we have shown, and we demand judgment, and pray our damages.—*Moubray*. Judgment of your writ, because it supposes

No. 37.

puis¹ ceo temps en cea com comune² dreit. Donques A.D. 1343.
 les presentements de cel article ount este fait a
 Tourn, quel Tourn nous avoms, com nous avoms
 moustre, et demandoms jugement, et prioms nos
 damages.³—*Moubray*. Jugement de vostre bref, qar

¹ Harl., pur.

² comune is omitted from 25, 184.

³ The replication to the plea of the bailiff was, according to the roll, "Quoad hoc quod idem Edmundus protestationem fecit ipsum non cognoscere præfatum Abbatem habere tales libertates quales idem Abbas superius per breve suum supponit, dicit quod idem Edmundus non dedicit ipsum habere libertates illas, nec dedici possunt ex quo eadem libertates sibi et Conventui suo et successoribus suis concessæ fuerunt et allocatæ in forma prædicta per chartas et allocationes prædictas et quæ sunt de recôrdo, &c. Et prædictus Edmundus expresse cognovit quod ipse intravit prædictas terras præfati Abbatis in Fourneys ibidem attachiamenta et districtiones faciendo, contra chartas, et allocationes, et prohibitiones domini Regis supradictas, unde petit iudicium, &c. Et quoad hoc quod idem Edmundus supponit ipsum fore ballivum Wapentachii de Lonesdale in feodo, &c., idem Abbas non cognoscit quod idem Edmundus est ballivus Wapentachii prædicti in feodo, nec quod terræ de Fourneys sunt infra ballivam prædictam. Sed quoad hoc quod idem Edmundus supponit quod prædictus articulus de sanguinis effusione præsentari debet in Comitatu coram Vicecomite, &c., per ballivos Wapentachii præ-

" dicti, aut per ministros suos, et
 " sic præsentatus extitit a tempore
 " quo non extat memoria, Idem
 " Abbas dicit quod tempore domini
 " Henrici Regis proavi domini
 " Regis nunc, circiter annum tricesimum primum, incepit Turnus Vicecomitis in Comitatu prædicto teneri per Hundreda et Wapentachia in Comitatu prædicto, ante quod tempus nullus Turnus Vicecomitis tentus fuit in eodem Comitatu, quo tempore articulus de sanguinis effusione præsentatus fuit in eodem Comitatu secundum legem communem. Et post mortem ejusdem Henrici Regis tempore E. Regis avi, &c., coram Hugone de Cressingham et sociis suis Justiciariis ipsius Regis avi, &c., Itinerantibus, apud Lancastriam Turnus ille adjudicatus fuit ipso domino Regi tenendus infra terram de Fourneys per Coronatores ipsius Regis et ballivos ipsius Abbatis, et idem Rex de Turno illo in forma prædicta seisisus fuit quo tempore articulus ille de sanguinis effusione præsentatus fuit ad Turnum Vicecomitis modo supradicto, qui quidem Edwardus Rex, &c., Turnum prædictum concessit Edmundo fratri suo, tenendum sibi et heredibus suis in perpetuum, quo tempore articulus ille de sanguinis effusione præsentatus fuit ad Turnum Vicecomitis in forma supradicta. Et de ipso Edmundo descendit Turnus præ-

No. 37.

A.D. 1343. you to have the presentment of that article appendant to your Turn, and, according to your own statement, it could not be appendant to a Turn which commenced since the time of memory, for appendancy can only be from all time.—*Thorpe*. Then is it the fact that it is since the time of King Henry that the practice has commenced of presenting this in the Turn?—*Moubray*. That this article from all time, as well before the time of King Henry as since, has been presented to the County Court, and not to the Turn, as you have said,

No. 37.

vous suppose daver. le presentement de cel article A.D. 1343.
 appendaunt a vostre Tourn, et, de vostre dit demene,
 ceo ne put estre appendaunt al Tourn qe commencea
 puis temps de memoire,¹ car appendaunce ne put
 estre forsqe de tut temps.—*Thorpe*. Donqes est il
 issi qe puis le² temps le Roi Henre [qe puis fut
 comence qe ceo ad este presente en Tourn?—*Moubray*.
 Qe cele article de tut temps, si avant avant le temps
 le Roi Henre]³ come puis, ad este presente a Counte
 et noun pas a Tourn, come vous avez dit, prest, &c.⁴

“ dictus Thomæ ut filio et heredi,
 “ tempore ejus prædictus articulus
 “ de sanguinis effusione præsentatus
 “ fuit ad Turnum Vicecomitis
 “ modo supradicto. Et de ipso
 “ Thoma, quia obiit sine herede de
 “ se, descendit Turnus prædictus
 “ cuidam Henrico ut fratri et
 “ heredi, tempore ejus præfatus
 “ articulus præsentatus fuit ad
 “ Turnum Vicecomitis in forma
 “ prænotata, Qui quidem Henricus
 “ postmodum Turnum Vicecomitis
 “ prædictum in terris de Fourneys
 “ cum pertinentiis, licentia domini
 “ Regis super hoc obtenta, dedit et
 “ concessit ipsi Abbati tenendum
 “ per ballivos et ministros suos,
 “ sibi et successoribus suis in per-
 “ petuum, cum omnibus proficiis
 “ inde provenientibus, per quod
 “ donum idem Abbas Turnum præ-
 “ dictum tenuit in terris suis
 “ prædictis, ad quem Turnum
 “ articulus de sanguinis effusione
 “ præsentatus fuit, et idem Abbas
 “ commodum inde percepit quous-
 “ que prædictus Edmundus et alii
 “ prædictas compulsiones in præ-
 “ dictis terris fecerunt. Et hoc
 “ paratus est verificare, unde petit
 “ judicium,” &c.